

**Tommy Toft ApS**  
**Heimdalsvej 13, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2021/22**

---

**CVR-nr. 32 82 98 13**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2023.

---

**Tommy Toft**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. september 2021 - 31. august 2022**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tommy Toft ApS Heimdalsvej 13 6000 Kolding
	CVR-nr.: 32 82 98 13
	Regnskabsår: 1. september - 31. august 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Tommy Toft
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Dattervirksomheder</b>	Form3 A/S, Kolding Hellooffice ApS, Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i driftsselskab samt værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -40.835 mod -37.558 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -689.246 mod 1.519.580 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. september - 31. august**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-40.835</b>	<b>-37.558</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.000.000
Andre finansielle indtægter	231.991	725.037
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-880.402</u>	<u>-17.416</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-689.246</b>	<b>1.670.063</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-150.483</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-689.246</u></b>	<b><u>1.519.580</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	1.405.180
Disponeret fra overført resultat	<u>-807.046</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-689.246</u></b>	<b><u>1.519.580</u></b>

**Balance 31. august**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	72.850	72.850
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>72.850</u>	<u>72.850</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	704.065	704.065
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>704.065</u>	<u>704.065</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>776.915</u></b>	<b><u>776.915</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	89.573	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	137.074
Tilgodehavender i alt	<u>89.573</u>	<u>137.074</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.687.332	3.938.458
Værdipapirer i alt	<u>3.687.332</u>	<u>3.938.458</u>
Likvide beholdninger	396.731	966.128
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.173.636</u></b>	<b><u>5.041.660</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.950.551</u></b>	<b><u>5.818.575</u></b>

**Balance 31. august**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	4.466.275	5.273.321
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.664.075</u></b>	<b><u>5.467.721</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	202.141	268.018
Anden gæld	84.335	82.836
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>286.476</u>	<u>350.854</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>286.476</u></b>	<b><u>350.854</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.950.551</u></b>	<b><u>5.818.575</u></b>

**1 Oplysninger om dagsværdi**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. september 2020	80.000	3.868.141	113.000	4.061.141
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.405.180	114.400	1.519.580
Egenkapital 1. september 2021	80.000	5.273.321	114.400	5.467.721
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-807.046	117.800	-689.246
	<b>80.000</b>	<b>4.466.275</b>	<b>117.800</b>	<b>4.664.075</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi ultimo	1.928.318	1.759.014
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-539.963</u>	<u>-290.543</u>
